Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.11.2016г.

 № 776-п
г. Усть-Кут
	«Об утверждении Перечня муниципального имущества в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

                В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития России от 20.04.2016 N 264 "Об утверждении Порядка представления сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество "Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства", формы представления и состава таких сведений"   Положением о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства - организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным решением Думы Усть-Кутского образования от 26 февраля 2010г. № 294, руководствуясь ст.ст. 48, 57 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить нижеследующий Перечень муниципального имущества в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
	п/п
	Наименование

объекта
	Адрес объекта
	Назначение

объекта
	Общая площадь объекта (кв.м.)
	Кадастровый

номер

	1
	Котельная
	Иркутская обл., Усть-Кутский , р-он, с. Каймоново, ул. Береговая, строение 1/1
	нежилое
	71
	38:38:200701:76

	2
	Здание склада концентрирован-

ных кормов
	Иркутская обл., Усть-Кутский , р-он, с. Каймоново, ул. Береговая, строение 1/2
	нежилое
	345,4
	38:18:200701:77

	3
	Коровник
	Иркутская обл., Усть-Кутский , р-он, с. Каймоново, ул. Береговая, строение 1.
	нежилое
	1625,7
	38:18:200701:75

	4
	Помещение
	Иркутская область, г.Усть-Кут, пер. Школьный 4, пом.№15, №16
	нежилое
	49,9
	38:18:000000:0:826

	5
	Здание
	Иркутская область, г.Усть-Кут, пер. Школьный 4а,
	нежилое
	85,8
	38:18:000000:0000:25:244:001:030054400

    2. Опубликовать постановление в газете «Ленские вести» и на официальном сайте администрации Усть-Кутского муниципального образования в сети интернет.

    3.   Представить постановление в акционерное общество «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства» в электронной форме (http://ais.economy.gov.ru) в виде электронного документа, подписанного квалифицированной электронной подписью соответствующего уполномоченного лица в срок не позднее 10 ноября 2016 года.

    4. Считать утратившим силу постановление администрации Усть-Кутского муниципального образования от 15.12.2015 года № 1213-п «Об утверждении Перечня муниципального имущества в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
И.о. мэра Усть-Кутского

муниципального образования                                                                                 М.А. Барс